
                               Kościerzyna, dnia 10.04.2020 r. 
 

 
ZAPROSZENIE DO SKŁADANIA OFERT  

 
Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3  w  Kościerzynie zaprasza  do złożenia oferty cenowej na remont   

i wyposażenie pomieszczeń stołówki szkolnej w ramach Projektu “Stołówka z klasą”. 
 
 

1. NAZWA I ADRES ZAMAWIAJĄCEGO 
Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3 Kościerzynie   
ul. Mestwina II 3 
83-400 Kościerzyna 
Tel. 58 686 38 67 
email: sekretariat.zsp3@koscierzyna.gda.pl 
 

2. PODSTAWA PRAWNA   
Postępowanie w sprawie wyłonienia wykonawcy zostanie przeprowadzone na podstawie art. 4 pkt 8 ustawy 
– Prawo zamówień pubicznych. 

 
3. OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA  

Remont pomieszczeń stołówki szkolnej oraz wyposażenie w odpowiednie meble, zgodnie z poniższą 
specyfikacją: 
 

Lp. Opis prac/wyposażenia jedn.miary Orientacyjny obmiar 

1.  Demontaż obecnego wyposażenia  - - 

2.  Wykonanie nowej instalacji elektrycznej - - 

3.  Skuwanie tynków m2 192 

4.  Oczyszczenie ścian z pyłu m2 192 

5.  Gruntowanie ścian m2 192 

6.  Wykonanie tynków i narożników  m2 192 

7.  Szpachlowanie i szlifowanie powierzchni m2 192 

8.  Malowanie  m2 192 

9.  Demontaż i montaż grzejników termostatycznych  szt. 8 

10.  Wymiana okienka wydawczego szt. 1 

11.  Montaż żaluzji automatycznej w okienku wydawczym szt. 1 

12.  Montaż stolarki drzwiowej szt. 1 

13.  Demontaż i montaż oświetlenia  szt. 10 

14.  Montaż żaluzji  szt. (80x50) 5 

15.  Położenie fototapety m2 12 

16.  Stoły  szt. (120x90) 21 

17.  Krzesła  szt. 70 

18.  Utylizacja odpadów budowlanych  - - 

 
Szczegóły dotyczące przedmiotu zamówienia wykonawca uzgodni w porozumieniu z Dyrektorem szkoły. 

Ofertę cenową należy sporządzić na podstawie sporządzonego przedmiaru.  

Zamawiający udostępni zainteresowanemu wykonawcy pomieszczenie w celu dokonania pomiarów.  

 

 
 

mailto:sekretariat.zsp3@koscierzyna.gda.pl


 

4. PRZY WYBORZE PROPOZYCJI DO REALIZACJI ZAMAWIAJĄCY BĘDZIE SIĘ KIEROWAŁ 
KRYTERIUM: cena brutto - 100%. 
 

5. TERMIN REALIZACJI ZAMÓWIENIA 
Termin realizacji – 12.08.2020 r. 

 
6. MIEJSCE REALIZACJI ZAMÓWIENIA 

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3 Kościerzynie   
ul. Mestwina II 3 
83-400 Kościerzyna 
Tel. 58 686 38 67 
 

7. MIEJSCE I TERMIN ZŁOŻENIA OFERTY CENOWEJ 
Ofertę cenową należy złożyć w formie pisemnej w zamkniętej kopercie do dnia  20.04.2020 r.  
do godz. 15:00 do Zespołu Szkolno-Przedszkolnego nr 3 w Kościerzynie, ul. Mestwina II 3, 83-400 
Kościerzyna. 
Na kopercie należy umieścić nazwę i adres zamawiającego, nazwę i adres wykonawcy oraz napis: 
„Stołówka z klasą”. 
Termin otwarcia ofert 21.04.2020 r. godz. 9.00.  
 
Zamawiający za pomocą poczty elektronicznej poinformuje zainteresowanych o wyborze Wykonawcy do 
dnia 22.04.2020 r. do godz.12.00.  
 

8. INFORMACJE DODATKOWE DOTYCZĄCE ZAPYTANIA OFERTOWEGO 
a) Zamawiający ma prawo unieważnić postępowanie na każdym jego etapie bez podania przyczyny. 
b) W uzasadnionych przypadkach Zamawiający może prowadzić dalsze negocjacje z wybranymi przez 

siebie Wykonawcami. 
c) W przypadku uznania ceny Wykonawcy za rażąco niską, Zamawiający ma prawo nie uwzględnić tej 

oferty. 
 
9. ZAKRES RZECZOWY ZADANIA OBEJMUJE:  

Przedmiotem zamówienia są według Wspólnego Słownika Zamówień:  
a. CPV 45214210-5 Roboty budowlane w zakresie szkół podstawowych,  
b. CPV 39150000 – 8 Różne meble i wyposażenie  

 
10. INFORMACJE DOTYCZĄCE ZAWIERANIA UMOWY  

Umowa z wykonawcą zostanie podpisana nie wcześniej niż 10 dni od dnia przesłania zawiadomienia  
o wyborze najkorzystniejszej oferty.  
 

11. OSOBA DO KONTAKTU 
Jarosław Breza 
Tel. 58 680 38 67 
email: sekretariat.zsp3@koscierzyna.gda.pl  

 

 

 

 

 

 

W załączeniu: 

1. Wzór oferty cenowej 

2. Wzór umowy 

3. Oświadczenie o nie podleganiu wykluczeniu o udzielenie zamówienia i spełnianiu warunków 

4. Oświadczenie  


